

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈之全部或任何部份內容，或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



COSLIGHT TECHNOLOGY INTERNATIONAL GROUP LIMITED

光宇國際集團科技有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1043)

截至二零一零年六月三十日止六個月 之二零一零年中期業績公佈

中期業績

光宇國際集團科技有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)宣佈本公司及其附屬公司(以下統稱「本集團」)截至二零一零年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績，連同過往期間之比較數字如下：

簡明綜合收益表

截至二零一零年六月三十日止六個月

	附註	(未經審核)	
		截至六月三十日止六個月 二零一零年 人民幣千元	二零零九年 人民幣千元
營業額	3	1,016,321	1,197,092
銷售成本		(789,718)	(854,525)
毛利		226,603	342,567
其他收入		14,625	11,987
分銷成本		(95,217)	(94,865)
行政費用		(91,090)	(109,961)
財務費用	4	(31,561)	(23,824)
應佔聯營公司之業績		28,540	43,854
除稅前溢利	5	51,900	169,758
所得稅開支	6	(7,585)	(22,545)
本期溢利		44,315	147,213
下列人士應佔：			
母公司擁有人		37,201	131,707
非控股權益		7,114	15,506
		44,315	147,213
每股盈利			
— 基本及攤薄	8	人民幣9.94分	人民幣34.69分

* 僅供識別

簡明綜合全面收益表

截至二零一零年六月三十日止六個月

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年	二零零九年
	人民幣千元	人民幣千元
本期溢利	44,315	147,213
本期其他全面收入(虧損)，扣除稅項		
於中華人民共和國(「中國」)以外業務之		
財務報表折算產生之匯兌差額	(5,303)	(31,449)
物業、廠房及設備之折舊變現產生之		
遞延稅項負債撥回	493	342
本期其他全面虧損，扣除稅項	(4,810)	(31,107)
本期全面收入總額	<u>39,505</u>	<u>116,106</u>
下列人士應佔全面收入總額：		
母公司擁有人	32,391	100,600
非控股權益	7,114	15,506
	<u>39,505</u>	<u>116,106</u>

簡明綜合資產負債表

於二零一零年六月三十日

		(未經審核) 於二零一零年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 於二零零九年 十二月三十一日 人民幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	1,044,167	1,000,829
採礦權		162,570	167,418
其他無形資產		975	1,028
商譽		7,248	7,248
預付租賃款項		87,089	88,061
於聯營公司之權益		174,747	146,207
遞延稅項資產		15,508	13,389
		<u>1,492,304</u>	<u>1,424,180</u>
流動資產			
存貨		391,426	377,664
貿易及其他應收款項	10	1,753,676	1,689,820
預付租賃款項		1,946	1,946
應收董事款項		668	389
應收關連公司款項		22,391	20,156
應收非控股股東款項		1,975	1,976
應收聯營公司款項		68,264	66,843
已抵押銀行存款		81,940	127,251
銀行結存及現金		480,896	566,670
		<u>2,803,182</u>	<u>2,852,715</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	11	689,213	682,610
應付關連公司款項		19,579	41,342
應付非控股股東款項		15,721	13,674
應付董事款項		—	4,502
應付聯營公司款項		222,787	239,979
即期稅項負債		1,856	10,122
應付股息		16,548	—
銀行借貸 — 一年內到期	12	1,322,299	1,254,067
其他借貸 — 一年內到期	12	3,491	15,635
		<u>2,291,494</u>	<u>2,261,931</u>
流動資產淨值		<u>511,688</u>	<u>590,784</u>
資產總值減流動負債		<u>2,003,992</u>	<u>2,014,964</u>

簡明綜合資產負債表

於二零一零年六月三十日

		(未經審核) 於二零一零年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 於二零零九年 十二月三十一日 人民幣千元
股本及儲備			
股本	13	40,010	40,010
儲備		1,411,155	1,395,312
母公司擁有人應佔權益		1,451,165	1,435,322
非控股權益		207,649	200,535
權益總額		1,658,814	1,635,857
非流動負債			
銀行借貸—一年後到期	12	286,000	322,000
其他借貸—一年後到期	12	3,000	—
遞延稅項負債		13,503	13,757
遞延政府補助金		42,675	43,350
		345,178	379,107
		2,003,992	2,014,964

簡明綜合財務報表附註

截至二零一零年六月三十日止六個月

1. 編製基準

截至二零一零年六月三十日止六個月之未經審核中期簡明綜合財務報表已按照香港會計師公會頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」之規定，及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則附錄十六之適用披露規定而編製。

該等中期簡明財務報表不包括年度財務報表要求之全部資料及披露事項，及應連同本集團截至二零零九年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。除若干物業、廠房及設備乃按重估值或公平值計量外，編製該等中期簡明財務報表乃採用歷史成本為計量基準。

2. 主要會計政策

編製該等中期財務報表所採用之會計政策及計量方法與編製本集團截至二零零九年十二月三十一日止年度之財務報表所採用者一致。採納與本集團有關及自本期間生效之新訂／經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)(此統稱包括香港會計師公會所頒佈之所有適用之個別香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋)對本集團之業績及財務狀況或表現並無任何重大影響。

本集團並無提早採納任何已頒佈但於本期間未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。本集團經已就該等新訂及經修訂香港財務報告準則之影響進行評估，惟並未能合理預測該等新訂及經修訂香港財務報告準則會否對本集團之營運業績及財務狀況構成重大影響。

3. 營業額及分類資料

收益表之營業額指來自分類資料所載對外銷售之收益。

就管理而言，目前本集團組織分為三個主要業務部門—密封鉛酸蓄電池及相關配件、鋰離子電池及鎳電池。

主要業務如下：

密封鉛酸蓄電池及相關配件 — 製造及銷售密封鉛酸蓄電池及相關配件

鋰離子電池 — 製造及銷售鋰離子電池

鎳電池 — 製造及銷售鎳電池

其他 — 製造及銷售訊號強度系統、電氣及自動化系統以及藥品，惟各項之規模均不足以作獨立呈報。

分類間銷售交易按當前市場價格水平收取費用。

經營分類

下表呈列截至二零一零年及二零零九年六月三十日止六個月有關本集團經營分類之收益及溢利資料。

截至二零一零年六月三十日止六個月(未經審核)

	密封 鉛酸蓄電池 及相關配件 人民幣千元	鋰離子電池 人民幣千元	鎳電池 人民幣千元	其他 人民幣千元	撇銷 人民幣千元	綜合 人民幣千元
營業額						
對外銷售	717,462	148,669	79,247	70,943	—	1,016,321
分部間銷售	—	—	—	1,321	(1,321)	—
總計	<u>717,462</u>	<u>148,669</u>	<u>79,247</u>	<u>72,264</u>	<u>(1,321)</u>	<u>1,016,321</u>
利息收入	<u>1,265</u>	<u>91</u>	<u>173</u>	<u>47</u>	<u>—</u>	<u>1,576</u>
業績						
分類業績	<u>59,783</u>	<u>(9,200)</u>	<u>4,017</u>	<u>1,825</u>	<u>—</u>	<u>56,425</u>
未分配開支						(1,504)
財務費用						(31,561)
應佔聯營公司之業績						<u>28,540</u>
除稅前溢利						51,900
所得稅開支						<u>(7,585)</u>
本期溢利						<u>44,315</u>

截至二零零九年六月三十日止六個月(未經審核)

	密封 鉛酸蓄電池 及相關配件 人民幣千元	鋰離子電池 人民幣千元	鎳電池 人民幣千元	其他 人民幣千元	撇銷 人民幣千元	綜合 人民幣千元
營業額						
對外銷售	901,251	176,718	69,432	49,691	—	1,197,092
分部間銷售	1,105	—	—	1,249	(2,354)	—
總計	<u>902,356</u>	<u>176,718</u>	<u>69,432</u>	<u>50,940</u>	<u>(2,354)</u>	<u>1,197,092</u>
利息收入	<u>1,097</u>	<u>73</u>	<u>48</u>	<u>35</u>	<u>—</u>	<u>1,253</u>
業績						
分類業績	<u>164,501</u>	<u>(8,118)</u>	<u>2,947</u>	<u>(9,260)</u>	<u>—</u>	150,070
未分配收入						2,460
未分配開支						(2,802)
財務費用						(23,824)
應佔聯營公司之業績						<u>43,854</u>
除稅前溢利						169,758
所得稅開支						<u>(22,545)</u>
本期溢利						<u>147,213</u>

下表呈列於二零一零年六月三十日及二零零九年十二月三十一日本集團經營分類之分類資產：

於二零一零年六月三十日 (未經審核)

	密封 鉛酸蓄電池 及相關配件 人民幣千元	鋰離子電池 人民幣千元	鎳電池 人民幣千元	其他 人民幣千元	綜合 人民幣千元
資產					
分類資產	<u>2,174,171</u>	<u>706,115</u>	<u>128,107</u>	<u>333,458</u>	<u>3,341,851</u>
採礦權					162,570
於聯營公司之權益					174,747
未分配資產					<u>616,318</u>
綜合資產總值					<u><u>4,295,486</u></u>

於二零零九年十二月三十一日 (經審核)

	密封 鉛酸蓄電池 及相關配件 人民幣千元	鋰離子電池 人民幣千元	鎳電池 人民幣千元	其他 人民幣千元	綜合 人民幣千元
分類資產	<u>2,117,319</u>	<u>713,735</u>	<u>98,743</u>	<u>289,823</u>	3,219,620
採礦權					167,418
於聯營公司之權益					146,207
未分配資產					<u>743,650</u>
綜合資產總值					<u><u>4,276,895</u></u>

4. 財務費用

(未經審核)

截至六月三十日止六個月

二零一零年	二零零九年
人民幣千元	人民幣千元

五年內須全數償還之貼現銀行票據、

銀行貸款及其他借貸之利息

38,914	34,336
--------	--------

減：按年息率4.97厘(二零零九年：6.35厘)

資本化之利息開支

(7,353)	(10,512)
---------	----------

<u>31,561</u>	<u>23,824</u>
---------------	---------------

5. 除稅前溢利

扣除及(計入)後列賬如下：

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年	二零零九年
	人民幣千元	人民幣千元
無形資產攤銷(列入行政費用及銷售成本)	241	238
預付租賃款項攤銷(列入行政費用)	973	722
物業、廠房及設備之折舊	40,605	35,210
貿易應收賬款之減值虧損	2,755	19,524
已收回貿易應收賬款之減值虧損	—	(1,341)
	<u> </u>	<u> </u>

6. 所得稅開支

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年	二零零九年
	人民幣千元	人民幣千元
開支包括：		
中國企業所得稅	9,466	28,095
遞延稅項抵免	(1,881)	(5,550)
	<u> </u>	<u> </u>
	<u>7,585</u>	<u>22,545</u>

由於本集團並無來自香港或因其產生之收入，故並無就香港利得稅作出撥備。

截至二零一零年六月三十日止六個月，本集團須根據中國所得稅規例及法規按法定企業所得稅率25%(截至二零零九年六月三十日止六個月：25%)繳稅。

根據適用之企業所得稅法，本公司一間中國附屬公司須分別按15%及3%之優惠稅率繳納中國國家及地方所得稅。此外，該附屬公司已獲地方機關正式指定為從事製造業務之外資企業，並可於首個獲利年度二零零六年起計首兩年獲豁免繳納中國企業所得稅，而其後三年獲減免50%之中國企業所得稅。根據企業所得稅法之實施細則所提供之五年過渡期，該中國附屬公司於二零零八年至二零一一年可按較優惠稅率繳稅，稅率分別為18%、20%、22%及24%。

本公司之主要經營附屬公司於本期內須繳納中國企業所得稅。其中三間附屬公司已獲地方稅務機關正式指定為「高新技術企業」。因此，該三間主要經營附屬公司於本期之實際稅率為15%(截至二零零九年六月三十日止六個月：15%)。

7. 股息

期內批准應付母公司擁有人上一個財政年度應佔股息：

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年	二零零九年
	人民幣千元	人民幣千元
二零零八年度末期股息 — 0.07港元 (顯示為人民幣0.06191元)	—	23,167
二零零九年度末期股息 — 0.05港元 (顯示為人民幣0.04423元)	16,548	—
	<u>16,548</u>	<u>23,167</u>

董事建議不派發截至二零一零年六月三十日止六個月之股息(截至二零零九年六月三十日止六個月：無)。

8. 每股盈利

每股基本盈利乃根據母公司擁有人應佔本期間溢利人民幣37,201,000元(截至二零零九年六月三十日止六個月：人民幣131,707,000元)及期內已發行普通股加權平均數374,180,000股(截至二零零九年六月三十日止六個月：379,650,000股)股份計算。

由於在截至二零一零年及二零零九年六月三十日止六個月並無已發行潛在攤薄普通股，因此此兩個期間之每股基本及攤薄盈利為相同。

9. 物業、廠房及設備添置

本集團耗資約人民幣95,563,000元(截至二零零九年六月三十日止六個月：約人民幣103,376,000元)添置礦場基建設施及增設生產廠房，以擴大生產能力。

董事認為，本集團之樓宇、廠房及機器、傢俬、裝置及設備以及汽車於二零一零年六月三十日之公平值與二零零九年十二月三十一日之公平值或於本期間內購置之資產之成本並無重大差異。故此，本期間內並無確認重估盈餘或虧絀。

10. 貿易及其他應收款項

本集團一般根據個別客戶之財政實力，向其提供由最後驗收之日起計三至九個月之信貸期。以下為於結算日之交付日期之貿易及票據應收款項之賬齡分析：

	(未經審核) 於二零一零年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 於二零零九年 十二月三十一日 人民幣千元
90日內	609,203	760,935
超過90日但不超過180日	317,896	359,303
超過180日但不超過270日	326,557	224,541
超過270日但不超過360日	169,701	122,658
超過360日但不超過540日	105,791	88,346
超過540日但不超過720日	42,496	10,453
貿易及票據應收款項	1,571,644	1,566,236
其他應收款項及預付款項	182,032	123,584
	1,753,676	1,689,820

11. 貿易及其他應付款項

以下為於結算日之貿易及票據應付款項賬齡分析：

	(未經審核) 於二零一零年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 於二零零九年 十二月三十一日 人民幣千元
30日內	78,637	123,052
超過30日但不超過60日	61,662	68,776
超過60日但不超過90日	67,862	38,439
超過90日但不超過180日	128,890	90,479
超過180日	56,628	62,895
貿易及票據應付款項	393,679	383,641
其他應付款項	295,534	298,969
	689,213	682,610

12. 銀行及其他借貸

期內，本集團新取得人民幣779,830,000元銀行及其他借貸(截至二零零九年六月三十日止六個月：人民幣738,625,000元)，並償還人民幣756,667,000元銀行及其他借貸(截至二零零九年六月三十日止六個月：人民幣598,963,000元)。

本集團之其他借貸為無抵押及免息。本集團之銀行借貸按年息2.25厘至7.23厘計息(二零零九年十二月三十一日：年息0.16厘至7.23厘)，到期期限介乎一個月至兩年不等(二零零九年十二月三十一日：一個月至兩年)。

本集團約人民幣488,577,000元(二零零九年十二月三十一日：人民幣502,762,000元)之銀行借貸以若干預付租賃款項、物業、廠房及設備、貿易應收賬款及已抵押銀行存款抵押。

13. 股本

	股份數目 千股	原貨幣金額 千港元	於財務報表列示 人民幣千元
每股面值0.10港元之普通股			
法定：			
於二零一零年六月三十日 及二零零九年十二月三十一日	<u>1,000,000</u>	<u>100,000</u>	<u>107,000</u>
已發行及繳足：			
於二零一零年六月三十日 及二零零九年十二月三十一日	<u>374,180</u>	<u>37,418</u>	<u>40,010</u>

中期股息

董事會建議不派發截至二零一零年六月三十日止六個月之中期股息(二零零九年：無)。

管理層討論與分析

業績

截至二零一零年六月三十日止期間(「本期間」)，本集團來自持續經營業務之營業額約為人民幣1,016,321,000元(二零零九年：人民幣1,197,092,000元)，較去年同期下降15%。本期間之母公司擁有人應佔溢利約為人民幣37,201,000元(二零零九年：人民幣131,707,000元)，較去年同期下降72%。於本期間，每股盈利為人民幣9.94分(二零零九年：人民幣34.69分)。

業務回顧

密封鉛酸蓄電池(「SLA」)產品

於本期間，中國的電訊營運商一如預期地減慢了資本開支，再加上海外市場持續低迷。本集團之核心業務SLA電池銷量亦相應地減少，營業額約人民幣717,462,000元(二零零九年：人民幣901,251,000元)。

本集團於本期間加大了汽車起動電池之生產，原因就是中國市場的汽車數量快速增長，對汽車起動電池的需求增長幅度很大。於本期間，汽車起動電池的銷售量比去年同期增加了50%，達到約35萬KVAH。

鋰電池

手機鋰離子電池於本期間銷售額約為人民幣107,232,000元(二零零九年：人民幣141,211,000元)，比去年同期下降約24%。本集團於珠海生產的鋰聚合物電池在本期間內繼續增長，鋰聚合物電池適用於各類手提電子裝置、手提電腦及藍芽耳機，應用更加廣闊。鋰聚合物電池於本期間銷售額約為人民幣41,437,000元(二零零九年：人民幣35,507,000元)，比去年同期上升17%。

動力鐵鋰電池

本集團研發的鐵鋰電動車專用電池，技術成熟、穩定、性能優秀，可以使用8至10年，已達到了商業化水平。於本期間，中國政府亦宣佈了有關的補助措施，未來幾年內電動車應用有更快的發展和增長，已有理由相信這將會為本集團帶來可觀的業績增幅。

本集團位於哈爾濱高新區內新建的鐵鋰電池生產基地，於本期間已投入使用。本集團研發的鐵鋰電池同時應用於電動自行車和電動摩托車上，於本期間已開始批量銷售，共銷售了約2,500套，在市場上有較好的影響，並出口至臺灣。另外，本集團於本期間銷售了34套鐵鋰電池給兩間國內的客車廠家，配套其產品成為混合動力電動客車。

網路遊戲

本集團佔46.16%實際股權的北京光宇華夏科技有限責任公司（「光宇華夏」）、天津魔幻動力科技有限責任公司（「天津魔幻動力」）及深圳科詩特軟件有限公司是專業的網路遊戲營運商。在本期間內，由光宇華夏及天津魔幻動力營運的《問道》推出了更新版，吸引在線人數。另外，本集團的2D回合制《夢幻蜀山》進行了技術測試，市場反應很好。此外，本集團簽約代理兩款韓國開發的最新遊戲：FPS網遊《絕地反擊》、動作戰略RPG網遊《靈魂戰神》。於本期間內，網絡遊戲業務對本集團的盈利貢獻為人民幣28,540,000元（二零零九年：人民幣43,854,000元）。

礦產品

於回顧期內，阿爾泰礦繼續進行土建工程、打井的工作，繼續進行選礦和採礦的建設工作。

財務回顧

資產及負債

於二零一零年六月三十日，本集團之資產總值為人民幣4,295,486,000元（二零零九年十二月三十一日：人民幣4,276,895,000元）；資金來源為流動負債人民幣2,291,494,000元（二零零九年十二月三十一日：人民幣2,261,931,000元）、非流動負債人民幣345,178,000元（二零零九年十二月三十一日：人民幣379,107,000元）、母公司擁有人應佔權益人民幣1,451,165,000元（二零零九年十二月三十一日：人民幣1,435,322,000元）及非控股權益人民幣207,649,000元（二零零九年十二月三十一日：人民幣200,535,000元）。

流動資金、財務資源及資本架構

於本期間內，本集團採用審慎的庫務政策管理現金資源及銀行借貸。於二零一零年六月三十日，本集團之銀行存款及現金結餘為人民幣480,896,000元（二零零九年十二月三十一日：人民幣566,670,000元）；本集團二零一零年六月三十日之銀行及其他借貸總額約為人民幣1,614,790,000元（二零零九年十二月三十一日：人民幣1,591,702,000元），其中人民幣1,325,790,000元須於十二個月內償還（二零零九年十二月三十一日：人民幣1,269,702,000元），而餘下之人民幣289,000,000元須於十二個月後償還（二零零九年十二月三十一日：人民幣322,000,000元）。該等借貸年利率為2.25厘至7.23厘（二零零九年十二月三十一日：0.16厘至7.23厘）。於二零一零年六月三十日，本集團約97%的銀行及其他借貸總額以人民幣列賬（二零零九年十二月三十一日：92%），3%以港幣或美元列賬（二零零九年十二月三十一日：8%）。所有銀行及其他借貸均用於本集團之資本性支出及營運資金需要。

以目前本集團之現金及營運資金水平及可動用之銀行信貸額度，董事會相信，本集團擁有足夠資金以應付未來業務發展之需要及按到期日償還銀行借貸。

資本負債及流動資金比率

本集團之資本負債比率，即銀行及其他貸款總額與股東權益比率，為1.11(二零零九年十二月三十一日：1.11)。本集團之流動比率，即流動資產與流動負債比率為1.22(二零零九年十二月三十一日：1.26)，反映財務資源充裕。

集團資產抵押

於二零一零年六月三十日，本集團約有人民幣488,577,000元(二零零九年十二月三十一日：人民幣502,762,000元)之銀行貸款是以本集團之若干預付租賃款項及物業、廠房及設備以及貿易應收賬款作為抵押，該等土地使用權及物業、廠房及設備以及貿易應收賬款之賬面值分別為人民幣150,449,000元(二零零九年十二月三十一日：人民幣75,637,000元)及人民幣191,405,000元(二零零九年十二月三十一日：人民幣265,459,000元)。此外，已抵押銀行存款用作為本集團貿易及借貸融資貸款之抵押品。

匯率風險

本集團之主要業務交易均在中國進行並以人民幣結算，故並無任何重大匯率風險。

資本承擔

	(未經審核) 於二零一零年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 於二零零九年 十二月三十一日 人民幣千元
有關購置物業、廠房及設備之已授權但未訂約之資本承擔	<u>1,372,833</u>	<u>1,442,273</u>
有關購置物業、廠房及設備之已訂約 但未於財務報表撥備之資本承擔	<u>73,800</u>	<u>76,577</u>

前景

SLA電池在二零一零年下半年及未來幾年的增長，與中國需求的增長快慢有關。中國移動已宣佈了對3G網的第4期投資，投資額近人民幣千億元，將建設10.2萬個基站。招標結果近期亦已有了結果，隨著中國的營運商重新加大、加快資本開支，為SLA電池需求增長提供了主要動力。

此外，本集團亦十分注重開拓中國以外的市場。本集團正在印度建立新的SLA電池生產基地，印度有10億人口，市場規模巨大，基站建設處於快速發展期。加之供電狀況不好，未來SLA電池需求將超過中國。印度工廠建成投產將為公司帶來新的SLA電池業務的增長。

本集團二零一零年下半年會繼續加大對汽車起動電池之生產推廣，預計二零一零年全年銷售量可達到80萬KVAH。未來幾年，汽車起動電池將為本集團業績增幅做出貢獻。

電動車用鐵鋰電池

隨著中國政府陸續宣佈了對新能源車輛的津貼和投入，電動車用鐵鋰電池的開發及銷售有機會可在更短的時間內為本集團帶來新的、可觀的業績增長。本集團生產的電動自行車和電動摩托車用電池已推出市場，預計二零一零年全年銷售量可達到6,000台。在經過策略性分析之後，本集團專注於客車市場，在二零一零年上半年售出34套鐵鋰電池之後，市場反應很好，預計二零一零年全年銷售量可達到200套鐵鋰電池。本集團計劃在杭州發展新能源客車的製造和銷售，預計第一期2年建成投產，建立年生產2000台新能源客車。預計資本投資2億元人民幣。

本集團旗下有《問道》、《夢幻蜀山》、《創世OL》、《神界》、《秦始皇OL》、《希望OL》、《爭霸天下》等多款網路遊戲產品，構成了龐大的用戶群。本集團的2D回合制《夢幻蜀山》預計在二零一零年下半年開始商業運營。另外，本集團新簽約代理的FPS網遊《絕地反擊》預計在二零一零年下半年推出市場，而動作戰略RPG網遊《靈魂戰神》預計在二零一一年上半年推出市場，預計線上人數在二零一零年持續上升。

本集團預期在未來幾年，網路遊戲的研發和營運將繼續為集團經營業績做出較大貢獻，繼續為本集團的股東帶來良好的回報。

其他資料

僱員及薪酬政策

於二零一零年六月三十日，本集團於中國僱用9,262人(二零零九年十二月三十一日：9,272人)。本集團採用持續之人力資源發展計劃和在職培訓，以確保本集團之產品及客戶服務素質，僱員酬金大致根據市場情況及個人表現而釐定。

買賣或贖回上市證券

於本期間內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之上市證券。

企業管治常規守則

董事會認為，本公司於本期間內一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載之企業管治常規守則（「守則」），惟與守則第A.4.1條就董事服務任期而言有所偏離則除外。守則第A.4.1條規定非執行董事之委任應有指定任期，並須重選。概無本公司現任獨立非執行董事以指定任期獲委任，而此構成偏離守則第A.4.1條之規定。然而，根據本公司之細則規定，於每屆股東週年大會上，當時三分之一（或倘數目並非三之倍數，則最接近數目但不少於三分之一）董事須輪值告退，因此每名董事（包括以特定年期獲委任之董事）最少每三年須於股東週年大會上輪值告退。按此，本公司認為已採取足夠措施確保本公司之企業管治常規與守則所述類同。

遵守董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納一套有關董事進行證券交易之行為守則，其條款與上市規則附錄十所載之規定標準（「標準守則」）同等嚴謹。經向所有董事作出特定查詢後，全體董事確認，彼等於本期間內均已遵守標準守則規定之標準。

審核委員會

本公司之審核委員會由三名獨立非執行董事李增林先生、姜兆華博士及肖建敏先生組成，並由李增林先生擔任主席。審核委員會之主要權責為審閱及監察本集團之財務匯報程序及內部監控系統，並向董事會提供有關之建議及意見。審核委員會及外聘核數師瑪澤會計師事務所有限公司已審閱本集團截至二零一零年六月三十日止六個月之未經審核中期業績。

刊登業績公佈及報告

本業績公佈刊登於香港交易及結算所有限公司之網站（www.hkex.com.hk）及本公司網站（www.irasia.com/listco/hk/coslight/）。載有上市規則附錄十六規定之本公司二零一零年中報將於適當時間寄發予股東及於上述網站刊登。

承董事會命
光宇國際集團科技有限公司
主席
宋殿權

中國哈爾濱，二零一零年八月二十七日

於本公佈日期，董事會由九名董事組成，包括六名執行董事，分別為宋殿權先生、羅明花女士、李克學先生、邢凱先生、劉興權先生及張立明先生；及三名獨立非執行董事，分別為李增林先生、姜兆華博士及肖建敏先生。